δογμάτων καὶ τῶν ιερῶν λόγων ἐπισήμων; Α dogmatum, ac sacratum Scripturarum scientia instructus. Ad disputandum quoque promptus ac paratus: adeo ut ipse quoque Eunomius, qui eo nomine celebris habebatur, & hanc artem praecepit excolebat, cum eo congregari saperumero reculavit. Ac vitâ quidem castus atque integer fuit, ita ut omni calumnia superior esset. Viatu tamen delicato ac superfluo; adeo ut ii quibus ignotus erat, persuadere sibi non possent, illum in tantis deliciis nihilominus temperantem esse. Motibus porro jucundus erat, ac suavis in congressibus: atque idcirco tum Episcopis Ecclesiae Catholicæ, tum Magistris & eruditis cuique erat acceptus. Quippe jocari cum venustate, & jocos patienter excipere, utrumque vero citra offensam facere: præterea interrogatis facete ac celeriter respondere, eximie callebat. Proinde interrogatus aliquando, quamobrem cum Episcopus esset, bis per diem lavaret: quia ter, inquit, non accedo. Rursus quoniam candida veste perpetuo utebatur, derisus est à quodam Ecclesiæ Catholicæ viro. Ad quem ille: ubinam vero scriptum est, inquit, nigra veste indui oportere. Qui cum habuissest, subjecit Sisinus: Tu quidem nunquam id ostendere potueris. Mihi vero sapientissimus Salomo præcipit his verbis: Sint vestimenta tua semper alba: & Christus ipse, qui in Evangelii semper albatus cernitur, & ejusmodi veste indutus Moten atque Heliam Apostolis suis exhibuit. Itud quoque meo quidem judicio lepide dictum est à Sisinio. Morabatur Constantino-poli Leontius Episcopus Ancyre in Galatia, qui Novatianis illic degentibus Ecclesiæ ademerat. Accessit ad eum Sisinus, ut eas recuperaret. Sed cum Leontius eas non redderet, immo Novatianos probris incesseret, tanquam indignos, qui in Ecclesiam venirent, paenitentiam & Divini numinis clementiam eos tollere dicens: At enim, inquit Sisinus, nemo tantam agit paenitentiam quantam ego. Per contra autem Leontio rationem ejus paenitentiae: eo quod te viderim, respondit Sisinus. Multa quoque alia ab illo scite dicta referuntur: nec paucos ejus libros extare ajunt, satis elegantes. Porto magis probabatur cum diceret: quippe qui optime recitat,

CCCCC

& voce atque oculis & venustissimo vul-  
tu, ad alliciendos auditores esset aptis-  
simus. Verum cujusmodi hic vir fuerit,  
haec tenus dictum sit, ut illius ingenium  
& institutio ac vivendi ratio, ex his per-  
spici possit.

ARCADIUS  
& HONORIUS

Φωνὴ τὲ καὶ βλέμματι, καὶ χαρησα-  
τεροπότῳ τὸν ἀκρογαλλεῖον ἐλεύθερον ἀλλὰ  
οὐθὲ μὲν ἦν ἔστι οὐδὲ, τάδε εἴρηται, οὐ  
δυσόδεξιν οὐδὲ ἔλαχε φύσεως, αὐγῆς τι  
καὶ βίζ.